
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙУНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«26» ог 2026 м 5Ю

Про утворення разовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мо44 (зі змінами), на підставі
рішення Вченої ради Університету від 26.02.2026, протокол Хо2

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разовуспеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.106 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації СНІГУРА Володимира Ігоровича з метою
присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 02 Культура і мистецтво за
спеціальністю 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація у
складі:
Голова ради:
РУДЕНЧЕНКО Алла Андріївна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач
кафедри декоративного мистецтваі реставрації Факультету образотворчого мистецтва
і дизайну Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.
Рецензенти:
ЗАЙЦЕВА Вероніка Іванівна, кандидат мистецтвознавства, доцент, заступник декана
з наукової роботи та міжнародної діяльності, доцент кафедри декоративного
мистецтва і реставрації Факультету образотворчого мистецтва і дизайну Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка;
ЧЕМБЕРЖІ Дар'я Андріївна, кандидат  мистецтвознавства, доцент кафедри
образотворчого мистецтва Факультету образотворчогозмистецтва і дизайну
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
МУЛКОХАЙНЕН Вікторія Анатоліївна, доктор мистецтвознавства, доцент, доцент
кафедри графічного дизайну Факультету дизайну і реклами Приватного вищого
навчального закладу «Київський університет культури»;
СОСІК Ольга Даніїлівна, кандидат мистецтвознавства, завідувач аспірантури, доцент
кафедри мистецтвознавстваі мистецької освіти Факультету декоративно-прикладного
мистецтва Київської державної академії декоративно-прикладного мистецтва і

дизайну імені Михайла Бойчука.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаюза собою.

гВ.о. ректора ТР Наталія ВІННІКОВА


